
 

D.P. n. 32/2019 

Repubblica Italiana 

CONSIGLIO DI GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA 

per la Regione Siciliana 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’art. 9 dell’allegato 2 al D.lgs. n. 104/2010; 
  

VISTO il decreto legislativo del 24 dicembre 2003 n. 373 - Norme di attuazione dello 

Statuto speciale della Regione siciliana concernenti l’esercizio nella Regione 

delle funzioni spettanti al Consiglio di Stato; 
  

VISTO  Il decreto presidenziale n. 31/2019 con il quale è stato approvato il calendario 

delle udienze camerali, udienze di merito, delle adunanze consultive e delle 

Sezioni riunite per l'anno 2020 e ritenuto di dover rettificare le date della 

sessione di udienza di dicembre; 

 
  
 

D E C R E T A 
 

Approvare il calendario delle udienze camerali, di merito, delle Adunanze consultive e delle 

Sezioni riunite per l'anno 2020 come di seguito indicato: 

 

GENNAIO 

Martedì 14 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 15 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubbl. ore 10,00 

Giovedì 16 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubbl. ore 10,00 

FEBBRAIO 

Martedì 

 

4 

 

Adunanza Consultiva e Sezioni riunite 

 

ore 11,00 

Mercoledì      5    Camera di Consiglio                               ore 9,00 – Ud. pubbl. ore 10,00 



2 

 

 

Giovedì 6 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

 

Martedì 25 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 26 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. Ore 10,00 

Giovedì 27 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

MARZO 

Martedì 17 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 18 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 19 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

APRILE 

Martedì 7 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 8 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 9 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

MAGGIO 

Martedì 5 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 6 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 7 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

    



3 

 

Martedì 

 

19 

 

Adunanza Consultiva e Sezioni riunite 

 

ore 11,00 

Mercoledì 20 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

Giovedì 

 

GIUGNO 

21 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

    
Martedì 16 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 17 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 18 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

LUGLIO 

Martedì 7 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite  ore 11,00 

Mercoledì 8 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 9 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

    
Giovedì 23 Camera di Consiglio ore 9,00 

 

AGOSTO    F E R I E 

 

 

 

 

 

 



4 

SETTEMBRE 

Mercoledì 16 Camera di Consiglio ore 9,00 

 

Martedì 

 

22 

 

Adunanza consultiva e Sezioni Riunite 

 

ore 11,00 

    
Mercoledì 23 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 24 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

OTTOBRE 

Martedì 13 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 14 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 15 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

NOVEMBRE 

Martedì 10 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 11 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 12 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

DICEMBRE 

Martedì 15 Adunanza Consultiva e Sezioni riunite ore 11,00 

Mercoledì 16 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

Giovedì 17 Camera di Consiglio ore 9,00 - Ud. pubb. ore 10,00 

 

 Rosanna De Nictolis 

 


		2019-05-22T10:46:29+0200
	De Nictolis Rosanna




